

**Oprava kanalizace bezvýkopovou metodou - Aš Drmouli**

**Drmouli, ul. Luční - beton DN400, délka 29,09 m, ID3841-ID3720**

| č. položky                                            |                                                                             | mj.  | počet mj. | cena za mj.  | celková cena bez DPH |
|-------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------|-----------|--------------|----------------------|
| 01.                                                   | Přípravné práce a dokončovací práce(všechny práce nutné pro provedení díla) | kpl  | 1         | 5 000,00 Kč  | 5 000,00 Kč          |
| 02.                                                   | Vyčištění potrubí čistícím vozem, likvidace a odvoz nečistot na skládku     | m    | 29,09     | 80,00 Kč     | 2 327,20 Kč          |
| 03.                                                   | Kamerový monitoring potrubí před a po sanaci, vč. záznamu na DVD            | m    | 29,09     | 12,00 Kč     | 349,08 Kč            |
| 04.                                                   | Frézovací a přípravné práce před sanací                                     | soub | 1         | 4 000,00 Kč  | 4 000,00 Kč          |
| 05.                                                   | Přečerpávání splašků z kanalizace event. přípojek                           | soub | 1         | 1 000,00 Kč  | 1 000,00 Kč          |
| 06.                                                   | Bezvýkopová sanace kanalizace <b>DN 400 mm</b>                              | m    | 29,09     | 2 900,00 Kč  | 84 361,00 Kč         |
| 07.                                                   | Úprava rukávu v šachtě sanační maltou                                       | ks   | 2         | 500,00 Kč    | 1 000,00 Kč          |
| 08.                                                   | Otevení a zapravení přípojek nekonečnou injektáží                           | ks   | 1         | 11 500,00 Kč | 11 500,00 Kč         |
| 09.                                                   | Zkouška vodotěsnosti sanovaného úseku                                       | ks   | 1         | 800,00 Kč    | 800,00 Kč            |
| 10.                                                   | Dopravní opatření na stavbě včetně projednání                               | kpl  | 1         | 1 500,00 Kč  | 1 500,00 Kč          |
| 11.                                                   | Laboratorní zkouška vzorku rukávu odebraného na stavbě                      | ks   | 1         | 6 500,00 Kč  | 6 500,00 Kč          |
| 12.                                                   | sanace šachet sanační maltou(včetně dna a stěn)                             | ks   | 0         | 0,00 Kč      | 0,00 Kč              |
| <b>CENA CELKEM - pol.1- 12 (bez DPH)</b>              |                                                                             |      |           |              | <b>118 337,28 Kč</b> |
| 13. Ostatní práce neoceněné v pol.1-12                |                                                                             |      |           |              |                      |
| <i>popište a oceňte případnou další položku .....</i> |                                                                             |      |           |              |                      |
| <b>CENA CELKEM (bez DPH) ul. Luční</b>                |                                                                             |      |           |              | <b>118 337,28 Kč</b> |

|                                   |                   |                   |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Název rukávu a výrobce            | Alphaliner 500G   | RELINEEUROPE      |
| E-modul (krátkodobý i dlouhodobý) | 8 500 dle ISO 178 | 6 110 dle EN 1228 |
| Dlouhodobé napětí v ohybu         | 112               |                   |
| Tloušťka stěny rukávu             | 3,7mm             |                   |

